
 

Prot.e data vedi segnatura        

 

GRADUATORIA DEFINITIVA AFFIDAMENTO DIRETTO DELL’INCARICO DI MEDICO COMPETENTE 

PER IL SERVIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA DI CUI D.LGS. 81/08 E SMI 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTE le candidature pervenute a seguito dell’Avviso Prot. nr. 7098/VI.2 del 17/10/2023; 

VISTO Il verbale della Commissione giudicatrice Prot. n. 7831/VI.2 del 10.11.2023 e la graduatoria provvisoria 

formulata Prot. n. 7833 del 10.11.23; 

 

DETERMINA 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva per l’affidamento diretto dell’incarico di “Medico 

Competente” per il Servizio di Sorveglianza sanitaria: 

 

 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, 

in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, 

che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 

 

      La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Roberta Ghirardosi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

  

 

 

Ragione sociale Idoneità 

Eurolife S.r.l. Idoneo 

P
C

IC
80

50
06

 -
 A

11
10

42
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

75
 -

 1
5/

11
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da ROBERTA GHIRARDOSI

P
C

IC
80

50
06

 -
 A

11
10

42
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
79

75
 -

 1
5/

11
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U


		2023-11-15T12:31:53+0100
	ROBERTA GHIRARDOSI




